
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 О проекте изменений в Положение «О принципах оплаты труда муниципальных 
служащих ЗАТО города Заозерска Мурманской области» 

 
 
В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании постановления Правительства Мурманской области от 02.04.2010 № 127-ПП 
«Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, 
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов 
местного самоуправления муниципальных образований Мурманской области на 2010 
год», по представлению Администрации ЗАТО г. Заозерска от 09.04.2010 № 660/01-24, 
заключению постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, 
Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
Принять в первом чтении проект изменений в Положение «О принципах оплаты 

труда муниципальных служащих ЗАТО города Заозерска Мурманской области», принятое 
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 20.11.2007 № 45-1972. 
 
 
Глава муниципального образования  
                             

    М.Н. Марьин  
14 апреля 2010 года № 02-2568 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

2 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
14 апреля 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


